

Jednostka organizacyjna NFZ przeprowadzająca kontrolę	Numer postępowania kontrolnego	Termin przeprowadzenia kontroli	Podmiot kontrolowany: nazwa i adres	Temat kontroli, okres objęty kontrolą	Informacja dotycząca ustaleń z kontroli	Zalecenia pokontrolne i skutki finansowe
Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu	15.7320.096.2018.WKON-LZ	od 3 lipca 2018 r. do 28 września 2018 r.	Leszczyńskie Centrum Medyczne VENTRICULUS Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością z siedzibą w Lesznie, 64-100, ul. Słowiańska 41	<p><b>Temat kontroli:</b> ocena realizacji świadczenia towarzyszącego w obszarze żywienia pacjentów w podmiotach leczniczych udzielających świadczeń w trybie stacjonarnym i całodobowym.</p> <p><b>Okres objęty kontrolą:</b> od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 28 września 2018 r.</p>	<p><b>Wyniki kontroli:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Pozytywnie ze względu na kryterium legalności, rzetelności i celowości oceniono przeprowadzanie przesiewowej oceny stanu odżywienia pacjentów.</li> <li>2. Pozytywnie z nieprawidłowościami ze względu na kryterium rzetelności i celowości oceniono organizację żywienia szpitalnego.</li> <li>3. Negatywnie ze względu na kryterium rzetelności i celowości oceniono nie prowadzenie nadzoru merytorycznego nad żywnością chorych.</li> </ol>	<p><b>Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu przedstawił następujące zalecenia:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) Określić w sposób szczegółowy warunki przygotowywania i dostarczania przez firmę cateringową posiłków - niezwłocznie.</li> <li>2) Prowadzić nadzór nad dostarczaniem przez firmę cateringową posiłkami, w szczególności poprzez monitorowanie ich jakości, zgodności z zamówieniem, warunków dotyczących kaloryczności, temperatury i zawartości przygotowywanych i dostarczanych posiłków – niezwłocznie.</li> <li>3) Rozważyć formę informowania pacjentów o organizacji i sposobie zapewnienia żywienia – niezwłocznie.</li> </ol> <p><b>Skutki finansowe:</b> kara umowna: 1 842,83 zł.</p>